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BENYO ILDIKÓ
grafikusművész adományozott műveinek kiállítása

BENYÓ ILDIKÓ MÉLTATÁSA:

Semmi akart gesztus, semmi tudálékos életfilozófia — de mindig érezzük áradatát az örömnek,
bánatnak, örök vágynak úgy, mint a tiszta forrás. Álomvilág ez, mely a mindennapi életből
fakadva szebbé, nemesebbé varázsol mindenkit, akit akár párvonalú rajzain, akár egy mozdulat
szépségében örökít meg. Szorgalma, erénye, mint minden igaz művésznek, mely nem engedi meg
a pihenést, ötvözi érckeménnyé művét.

Amikor megnyitjuk kiállítását műveiből, melyeket a közelmúltban ajándékozott városunknak,
hálánkat és őszinte tiszteletünket fejezzük ki. Életműve jelentős része most már Galériánk, a
Barátság Grafikai Gyűjtemény tulajdonába kerül. Ferenczi László irodalomtörténészt idézve:
„Életműről beszélünk, mert Benyó Ildikó formakultúrája, tematikai változatossága és szemléleti
gazdagsága megilleti ezt a szót."

Bér Júlia festőművész

Az anyaság, a szerelmespár megjelenítése mellett önarcképei is igen fontos helyet foglalnak el
művészetében: mintha újra és újra ismerkedne önmagával, egyre több érzelmi állapotban
mutatja meg saját magát, kitárva örömét, bánatát, szomorúságát és boldog élményvilágát is.
Lírai alkata vonalai mindegyikében kifejezésre jut.

Kratochwill Mimi
művészettörténész

RAFIKAI
YUJTEMÉNY
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Anya gyermekével Jóska
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Koszorús önarckép



KATALÓGUS

Benyó Ildikó grafikusművész Zircnek adományozott művei:

1. Judit
2. Szerelmespár
3. Apám arcképe
4. Éva húgom
5. Akt hálóval
6. Fürdés után
7. Koszorús önarckép
8. Madonna
9. Szobrász

10. Anya
11. ölelkezők
12. Penci napraforgóval
13. Jóska
14. Anya gyermekével
15. Fiú a csónakon
16. Jegyespár
17. Egyedül
18. Kuporgó
19. Fájdalom
20. Kalapos fiú
21. Ferkó csákóban
22. Tengernél
23. Anatolij Nyikolajevics Proskin
24. Dr. Dömötör János portréja
25. Faludi Sándor portréja

tustollrajz
tustollrajz
ceruzarajz
pittkréta
tustollrajz
tustollrajz
tustollrajz
diófapácrajz
filctollrajz
tusrajz
filctollrajz
diófapácrajz
tustollrajz
diófapácrajz
tustollrajz
tustollrajz
tustollrajz
tustollrajz
tustollrajz
tustollrajz
tusrajz
tustollrajz
ceruzarajz
tustollrajz
tustollrajz

1964
1966
1966
1967
1967
1967
1968
1968
1969
1969
1969
1969
1969
1969
1970
1970
1970
1970
1970
1971
1975
1976
1982
1985
1985

28,5 x 19,5 cm
20x29 cm
24 x 18 cm
28 x 19,5 cm
19,7x28,7 cm
20,5 x 20 cm
26,7 x 19 cm
29,5 x 20 cm
29 x 20 cm
28,5 x 19 cm
28,5 x 20 cm
28x20 cm
26 x 17,5 cm
26 x 21 cm
28x20 cm
28,8x20 cm
20x29 cm
28,5x20 cm
29 x 20 cm
28,8 x 19,8 cm
28 x 19,5 cm
28,5 x 20 cm
36,5 x 24,5 cm
28,5 x 19,5 cm
28,5x20 cm

A kiállítást rendezte: Szűcs István
A katalógust tervezte: Benyó Ildikó
Fotók: Lukács Marietta
Felelős kiadó: Ringné Müller Anikó
87 3336 Pannon Nyomda, Veszprém
Felelős vezető: Danóczy Balázs


